
平成 30 年第３回神奈川県議会定例会 建設・企業常任委員会付属資料の追記について 

追記後 追記前

１ 県営万騎ケ原団地公営住宅新築工事（３期－建築

－第１工区）の概要 

入札執行状況調書 

４ 入札参加者及び入札高 

  （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

 702,289,000 653,128,770 653,128,770 

（単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

紅梅・岡山特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,128,770 
落札 

（くじ
引き） 

久野建設・正建
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 653,128,770 
（くじ
引き） 

風越・中鉢特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 654,440,000 

三木・三共特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 655,703,940 

匠・成瀬特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 辞退 

安藤・センチュ
リー特定建設
工事共同企業
体

(略) (略) 636,196,000 ※失格

門倉組・大旭建
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,804,700 ※失格

大洋・信友特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 650,804,700 ※失格

大野土建・西野
工務店特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 650,859,570 ※失格

渡辺組・見上工
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,924,670 ※失格

小俣組・古木建
設特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,933,970 ※失格

エス・ケイ・デ
ィ・コラム建設
特定建設工事
共同企業体

(略) (略) 650,933,970 ※失格

小島・櫻内特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,035,770 ※失格

１ 県営万騎ケ原団地公営住宅新築工事（３期－建築

－第１工区）の概要 

入札執行状況調書 

４ 入札参加者及び入札高 

 （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

 702,289,000 653,128,770 653,128,770 

 （単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

紅梅・岡山特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,128,770 
落札 

（くじ
引き） 

久野建設・正建
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 653,128,770 
（くじ
引き） 

風越・中鉢特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 654,440,000 

三木・三共特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 655,703,940 

匠・成瀬特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 辞退 

安藤・センチュ
リー特定建設
工事共同企業
体

(略) (略) 636,196,000 

門倉組・大旭建
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,804,700 

大洋・信友特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 650,804,700 

大野土建・西野
工務店特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 650,859,570 

渡辺組・見上工
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,924,670 

小俣組・古木建
設特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 650,933,970 

エス・ケイ・デ
ィ・コラム建設
特定建設工事
共同企業体

(略) (略) 650,933,970 

小島・櫻内特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,035,770 
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追記後 追記前 
山王・松浦特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,063,670 ※失格 

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 

(※) 入札高が最低制限価格を下回ったため失格。 

 

山王・松浦特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 653,063,670  

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 

 

 

 
  

- 2 -



追記後 追記前 
２ 県営万騎ケ原団地公営住宅新築工事（３期－建築

－第２工区）の概要 

 

入札執行状況調書 

 

４ 入札参加者及び入札高 

                 （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

 621,647,000 580,203,750 578,131,710 

（単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

(株)三木組 (略) (略) 580,203,750 落札 

(株)伊勝 (略) (略) 590,000,000  

(株 )センチュ
リー工業 

(略) (略)  辞退 

(株)安藤建設 (略) (略) 563,165,000 ※失格 

奈良建設(株) (略) (略) 572,080,200 ※失格 

馬淵建設(株) (略) (略) 573,250,140 ※失格 

大洋建設(株) (略) (略) 574,033,200 ※失格 

(株)大勝 (略) (略) 574,384,100 ※失格 

中鉢建設(株) (略) (略) 575,226,390 ※失格 

小雀建設(株) (略) (略) 575,934,120 ※失格 

露木建設(株) (略) (略) 575,944,080 ※失格 

(株)小俣組 (略) (略) 575,973,180 ※失格 

(株)渡辺組 (略) (略) 575,982,480 ※失格 

根本建設(株) (略) (略) 575,998,100 ※失格 

風越建設(株) (略) (略) 577,200,000 ※失格 

(株 )松尾工務
店 

(略) (略) 578,064,750 ※失格 

森田建設(株) (略) (略) 578,074,050 ※失格 

(株)紅梅組 (略) (略) 578,074,050 ※失格 

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 

(※) 入札高が最低制限価格を下回ったため失格。 

 

 

２ 県営万騎ケ原団地公営住宅新築工事（３期－建築

－第２工区）の概要 

 

入札執行状況調書 

 

４ 入札参加者及び入札高 

               （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

 621,647,000 580,203,750 578,131,710 

    （単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

(株)三木組 (略) (略) 580,203,750 落札 

(株)伊勝 (略) (略) 590,000,000  

(株 )センチュ
リー工業 

(略) (略)  辞退 

(株)安藤建設 (略) (略) 563,165,000  

奈良建設(株) (略) (略) 572,080,200  

馬淵建設(株) (略) (略) 573,250,140  

大洋建設(株) (略) (略) 574,033,200  

(株)大勝 (略) (略) 574,384,100  

中鉢建設(株) (略) (略) 575,226,390  

小雀建設(株) (略) (略) 575,934,120  

露木建設(株) (略) (略) 575,944,080  

(株)小俣組 (略) (略) 575,973,180  

(株)渡辺組 (略) (略) 575,982,480  

根本建設(株) (略) (略) 575,998,100  

風越建設(株) (略) (略) 577,200,000  

(株 )松尾工務
店 

(略) (略) 578,064,750  

森田建設(株) (略) (略) 578,074,050  

(株)紅梅組 (略) (略) 578,074,050  

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 
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追記後 追記前 
３ 県営阿久和団地公営住宅新築工事（３期－建築－

第３工区）の概要 

 

入札執行状況調書 

 

４ 入札参加者及び入札高 

                 （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

1,015,465,000 934,227,800 934,227,800 

（単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

匠・成瀬特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 934,227,800 
落札 

（くじ
引き） 

小島・櫻内特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,227,800 
（くじ
引き） 

紅梅・岡山特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,320,720  

久野建設・正建
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 934,669,400  

渡辺組・見上工
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,171,910  

エス・ケイ・デ
ィ・コラム建設
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 938,284,440  

大野土建・西野
工務店特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 938,506,710  

門倉組・大旭建
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,525,310  

小俣組・古木建
設特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,525,310  

三木・三共特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 943,324,110  

安藤・センチュ
リー特定建設
工事共同企業
体 

(略) (略) 948,118,000  

風越・中鉢特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 924,100,000 ※失格 

山王・松浦特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,209,400 ※失格 

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 

(※) 入札高が最低制限価格を下回ったため失格。 

３ 県営阿久和団地公営住宅新築工事（３期－建築－

第３工区）の概要 

 

入札執行状況調書 

 

４ 入札参加者及び入札高 

                 （単位 円） 

予定価格 落札額 最低制限価格 

 1,015,465,000  934,227,800 934,227,800 

（単位 円） 

業 者 名 所在地 代表者 
入札結果 

摘要 
第１回入札高 

匠・成瀬特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 934,227,800 
落札 

（くじ
引き） 

小島・櫻内特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,227,800 
（くじ
引き） 

紅梅・岡山特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,320,720  

久野建設・正建
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 934,669,400  

渡辺組・見上工
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,171,910  

エス・ケイ・デ
ィ・コラム建設
特定建設工事
共同企業体 

(略) (略) 938,284,440  

大野土建・西野
工務店特定建
設工事共同企
業体 

(略) (略) 938,506,710  

門倉組・大旭建
業特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,525,310  

小俣組・古木建
設特定建設工
事共同企業体 

(略) (略) 938,525,310  

三木・三共特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 943,324,110  

安藤・センチュ
リー特定建設
工事共同企業
体 

(略) (略) 948,118,000  

風越・中鉢特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 924,100,000  

山王・松浦特定
建設工事共同
企業体 

(略) (略) 934,209,400  

(注) 上記金額に100分の８に相当する金額を加算した金額 

が地方自治法上の申込みに係る金額である。 
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